9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 86

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE

PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL’S CHAMBERS




P.U. (B) 86

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur daripada calon yang dinamakan dalam

ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur pada waktu pejabat pada mana-mana

hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

FEDERAL TERRITORY OF KUALA LUMPUR

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of
Federal Territory of Kuala Lumpur from the candidate named in column (1) of the

Schedule on the date specified in column (4).



P.U. (B) 86

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such returns and statements at the office of the State Elections Director of

Federal Territory of Kuala Lumpur during office hours on any working day

within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the Gazette.

(1)
Calon/
Candidate
Phaang Jing Fatt
Young Shang Yi
Yap Zheng Hoe
Lim Lip Eng

Yee Poh Ping

Siti Zabedah binti Kasim

Chua Tian Chang

Prabakaran a/l M.
Parameswaran

Mohd. Zulkifli bin Abdul
Fattah

Too Cheng Huat
Wan Azliana binti Wan Adnan
Azhar bin Yahya

Naganathan Pillai

A. Kohilan Pillay a/l G. Appu

Nur Fathiah Syazwana binti
Shaharuddin

JADUAL/SCHEDULE
(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Poh Juin Ming
Zamri bin Maulan
Ong Thiam Chin
Yew Jia Haur

Lim Chin Tay

Regina Sumathi a/p
Anthony John

Gurmukh Singh a/l
Somukh Singh

Rozita binti Bahari

Vinod Kumar a/l Retnam

Tan Pei Chuen
Sarah binti Suleiman
Abu Bakar bin Abdul Rahman

Balasubramaniam a/1
Arumugam

Gurdial Singh a/l Atma Singh

Abd Kadir bin Abd Rashid

Bahagian lgflghan Raya/
Constituency

P.114 Kepong

P.114 Kepong

P.114 Kepong

P.114 Kepong

P.114 Kepong

P.115 Batu

P.115 Batu

P.115 Batu

P.115 Batu

P.115 Batu
P.115 Batu
P.115 Batu

P.115 Batu

P.115 Batu

P.115 Batu

(4)
Tarikh/
Date
12-1-2023
3-1-2023
22-12-2022
22-12-2022

12-1-2023

10-1-2023

16-1-2023

16-1-2023

15-12-2022

14-1-2023
13-1-2023
12-1-2023

11-1-2023

20-12-2022

29-12-2022



(1)
Calon/
Candidate
Zahir bin Hassan
Wee Choo Keong

Mohd Shafei bin Abdullah

Raveentheran a/1
Suntheralingam

Nuridah binti Mohd Salleh
Norzaila binti Arifin
Prabagaran a/l Vythilingam
Daniel Ling Sia Chin

Yeoh Tseow Suan

Nik Nazmi bin Nik Ahmad

Bibi Sunita binti Sakandar
Khan

Izudin bin Ishak
Lim Yen Tiong

Mior Rosli bin Mior Mohd
Jaafar

Nurul Fadzilah binti
Kamaluddin

Rosni binti Adam

Khalid bin Abd Samad

Dato’ Seri Khairuddin bin
Abu Hassan

Johari bin Abdul Ghani

Chen Win Keong

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Mohammad Saiful bin Mansor
Ang Leong

Hamdan bin Mohd Yusoff

Robinson a/1 P. ]. Rodriguez

Ahmad Suhaimi bin Hussin
Dato Kamarul Airi bin Arifin
Muruga Rajan a/l Lingappan
Ng Khim Ong

Yap Yee Vonne

Mahathir bin Mohamad Tahir

Master Rozaimee Misuari
bin Hatta

Roshan Zaki bin Othman
V. Karuppiah a/1S. Velu

Jalil bin Ithnin

Ubaid bin Abd Akla
Mohamad Suhaimi bin
Abdul Aziz

Hayatul Kamil bin Termudi

Abdul Hakim Hafizi Hamizan

Mohd Nor bin Ibrahim

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency
P.116 Wangsa Maju
P.116 Wangsa Maju
P.116 Wangsa Maju

P.116 Wangsa Maju

P.116 Wangsa Maju
P.116 Wangsa Maju
P.117 Segambut
P.117 Segambut
P.117 Segambut
P.118 Setiawangsa

P.118 Setiawangsa

P.118 Setiawangsa
P.118 Setiawangsa

P.118 Setiawangsa

P.118 Setiawangsa

P.119 Titiwangsa

P.119 Titiwangsa

P.119 Titiwangsa

P.119 Titiwangsa

P.120 Bukit bintang

P.U. (B) 86

(4)
Tarikh/
Date
6-1-2023
6-1-2023

16-12-2022

11-1-2023

27-12-2022
16-1-2023
6-1-2023
22-12-2022
21-12-2022
13-1-2023

11-1-2023

16-12-2022
15-12-2022

22-12-2022

9-1-2023

11-1-2023

20-12-2022

13-1-2023

22-12-2022

13-1-2023



(1)
Calon/
Candidate
Fong Kui Lun
Tan Teik Peng

Noor Asmah binti Mohd
Razalli

Fauzi bin Abu Bakar

Ahmad Fahmi bin Mohamed
Fadzil

Ramlan bin Shahean @
Askolani

Lee Kah Hing
Wong Yee Yeng
Lian Choy Ling
Teresa Kok Suh Sim
Lee Wai Hong

Tan Kok Wai

Chong Yew Chuan
Chin Yoke Kheng

Dato’ Seri Dr Wan Azizah binti
Wan Ismail

Datuk Chew Yin Keen

Kamarudin bin Jaffar

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Lee Bing Hong
Tan Yon Chen

Ahmad Sukry bin Abdul
Wahab

Zainal Mokhtar bin Mat Lazim

Jasni bin Abdullah

Mohamad Faiz bin Yaacob

Pang Kin Cheong

Tan Wei Peng

Edmund Teoh Kheng Yaik
Lee See Kiang

Choo Chen Leece

Sim Wei Kiat

Wong Yu Chin

Azman bin Abidin

Kamaruzaman bin Kamarudin

Sharim Mohd bin Sher
Mohammad

P.U. (B) 86

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
P.120 Bukit bintang
P.120 Bukit bintang

P.121 Lembah Pantai

P.121 Lembah Pantai

P.121 Lembah Pantai

P.121 Lembah Pantai

P.122 Seputeh
P.122 Seputeh
P.122 Seputeh
P.122 Seputeh
P.122 Seputeh
P.123 Cheras
P.123 Cheras
P.123 Cheras

P.124 Bandar Tun
Razak

P.124 Bandar Tun
Razak

P.124 Bandar Tun
Razak

(4)
Tarikh/
Date
13-1-2023
15-12-2022

23-12-2022

15-12-2022

28-12-2022

13-1-2023

22-12-2022
16-12-2022
10-1-2023
12-1-2023
13-1-2023
12-1-2023
12-1-2023
16-12-2022

13-1-2023

3-1-2023

12-1-2023



P.U. (B) 86

Bertarikh 6 Mac 2023
Dated 6 March 2023
[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/]JLD. 10]

MD FUAD BIN MOHD SHERIF
Pengarah Pilihan Raya Negeri Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur/
State Elections Director of Federal Territory of Kuala Lumpur



