



9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 86

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

FEDERAL TERRITORY OF KUALA LUMPUR

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Federal Territory of Kuala Lumpur from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Federal Territory of Kuala Lumpur during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Phaang Jing Fatt	Poh Juin Ming	P.114 Kepong	12-1-2023
Young Shang Yi	Zamri bin Maulan	P.114 Kepong	3-1-2023
Yap Zheng Hoe	Ong Thiam Chin	P.114 Kepong	22-12-2022
Lim Lip Eng	Yew Jia Haur	P.114 Kepong	22-12-2022
Yee Poh Ping	Lim Chin Tay	P.114 Kepong	12-1-2023
Siti Zabedah binti Kasim	Regina Sumathi a/p Anthony John	P.115 Batu	10-1-2023
Chua Tian Chang	Gurmukh Singh a/l Somukh Singh	P.115 Batu	16-1-2023
Prabakaran a/l M. Parameswaran	Rozita binti Bahari	P.115 Batu	16-1-2023
Mohd. Zulkifli bin Abdul Fattah	Vinod Kumar a/l Retnam	P.115 Batu	15-12-2022
Too Cheng Huat	Tan Pei Chuen	P.115 Batu	14-1-2023
Wan Azliana binti Wan Adnan	Sarah binti Suleiman	P.115 Batu	13-1-2023
Azhar bin Yahya	Abu Bakar bin Abdul Rahman	P.115 Batu	12-1-2023
Naganathan Pillai	Balasubramaniam a/l Arumugam	P.115 Batu	11-1-2023
A. Kohilan Pillay a/l G. Appu	Gurdial Singh a/l Atma Singh	P.115 Batu	20-12-2022
Nur Fathiah Syazwana binti Shaharuddin	Abd Kadir bin Abd Rashid	P.115 Batu	29-12-2022

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Zahir bin Hassan	Mohammad Saiful bin Mansor	P.116 Wangsa Maju	6-1-2023
Wee Choo Keong	Ang Leong	P.116 Wangsa Maju	6-1-2023
Mohd Shafei bin Abdullah	Hamdan bin Mohd Yusoff	P.116 Wangsa Maju	16-12-2022
Raveentheran a/l Suntheralingam	Robinson a/l P. J. Rodriguez	P.116 Wangsa Maju	11-1-2023
Nuridah binti Mohd Salleh	Ahmad Suhaimi bin Hussin	P.116 Wangsa Maju	27-12-2022
Norzaila binti Arifin	Dato Kamarul Airi bin Arifin	P.116 Wangsa Maju	16-1-2023
Prabakaran a/l Vythilingam	Muruga Rajan a/l Lingappan	P.117 Segambut	6-1-2023
Daniel Ling Sia Chin	Ng Khim Ong	P.117 Segambut	22-12-2022
Yeoh Tseow Suan	Yap Yee Vonne	P.117 Segambut	21-12-2022
Nik Nazmi bin Nik Ahmad	Mahathir bin Mohamad Tahir	P.118 Setiawangsa	13-1-2023
Bibi Sunita binti Sakandar Khan	Master Rozaimée Misuari bin Hatta	P.118 Setiawangsa	11-1-2023
Izudin bin Ishak	Roshan Zaki bin Othman	P.118 Setiawangsa	16-12-2022
Lim Yen Tiong	V. Karuppiyah a/l S. Velu	P.118 Setiawangsa	15-12-2022
Mior Rosli bin Mior Mohd Jaafar	Jalil bin Ithnin	P.118 Setiawangsa	22-12-2022
Nurul Fadzilah binti Kamaluddin	Ubaid bin Abd Akla	P.118 Setiawangsa	9-1-2023
Rosni binti Adam	Mohamad Suhaimi bin Abdul Aziz	P.119 Titiwangsa	11-1-2023
Khalid bin Abd Samad	Hayatul Kamil bin Termudi	P.119 Titiwangsa	20-12-2022
Dato' Seri Khairuddin bin Abu Hassan	Abdul Hakim Hafizi Hamizan	P.119 Titiwangsa	13-1-2023
Johari bin Abdul Ghani	Mohd Nor bin Ibrahim	P.119 Titiwangsa	22-12-2022
Chen Win Keong	-	P.120 Bukit bintang	13-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Fong Kui Lun	Lee Bing Hong	P.120 Bukit bintang	13-1-2023
Tan Teik Peng	Tan Yon Chen	P.120 Bukit bintang	15-12-2022
Noor Asmah binti Mohd Razalli	Ahmad Sukry bin Abdul Wahab	P.121 Lembah Pantai	23-12-2022
Fauzi bin Abu Bakar	Zainal Mokhtar bin Mat Lazim	P.121 Lembah Pantai	15-12-2022
Ahmad Fahmi bin Mohamed Fadzil	Jasni bin Abdullah	P.121 Lembah Pantai	28-12-2022
Ramlan bin Shahean @ Askolani	Mohamad Faiz bin Yaacob	P.121 Lembah Pantai	13-1-2023
Lee Kah Hing	Pang Kin Cheong	P.122 Seputeh	22-12-2022
Wong Yee Yeng	Tan Wei Peng	P.122 Seputeh	16-12-2022
Lian Choy Ling	-	P.122 Seputeh	10-1-2023
Teresa Kok Suh Sim	Edmund Teoh Kheng Yaik	P.122 Seputeh	12-1-2023
Lee Wai Hong	Lee See Kiang	P.122 Seputeh	13-1-2023
Tan Kok Wai	Choo Chen Leece	P.123 Cheras	12-1-2023
Chong Yew Chuan	Sim Wei Kiat	P.123 Cheras	12-1-2023
Chin Yoke Kheng	Wong Yu Chin	P.123 Cheras	16-12-2022
Dato' Seri Dr Wan Azizah binti Wan Ismail	Azman bin Abidin	P.124 Bandar Tun Razak	13-1-2023
Datuk Chew Yin Keen	Kamaruzaman bin Kamarudin	P.124 Bandar Tun Razak	3-1-2023
Kamarudin bin Jaffar	Sharim Mohd bin Sher Mohammad	P.124 Bandar Tun Razak	12-1-2023

Bertarikh 6 Mac 2023

Dated 6 March 2023

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

MD FUAD BIN MOHD SHERIF

*Pengarah Pilihan Raya Negeri Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur/
State Elections Director of Federal Territory of Kuala Lumpur*